
豊田工業高等専門学校様　学寮

卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ▲ ● ● ▲ ▲ ● ● ●

卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

朝
食

昼
食

夕
食

和定食

夕定食

【月】 5.31 【火】 6.1

炭24.5g 蛋15.8ｇ 脂15.8g 炭6.7g

鶏の塩麴焼
ビーフン炒め

蛋14.3ｇ

蛋16.2ｇ 脂14.1g

昼定食

豚肉の味噌だれ
南瓜の煮物

脂36.2g 炭38.2g 蛋33.5ｇ 脂10.6g 炭26.7g

【日】 6.6
納豆

白滝と半平の炒め物
アジの柚庵焼

とろろ
肉詰いなり

半熟卵
れんこん金平

納豆
厚揚げの大根煮

赤魚の煮付
冷奴

半平の柳川風煮

【水】 6.2 【木】 6.3 【金】 6.4 【土】 6.5

282ｋｃａｌ 塩1.7g 120ｋｃａｌ 塩1.1g 211ｋｃａｌ 塩1.6g 277ｋｃａｌ 塩2.3g

蛋15.9ｇ 脂11.2g

332ｋｃａｌ 塩1.5g 299ｋｃａｌ 塩1.1g 244ｋｃａｌ 塩2.1g

炭20.0g炭18.2g 蛋21.3ｇ 脂10.4g 炭14.7g 蛋17.7ｇ 脂13.8g炭27.6g 蛋15.3ｇ 脂18.4g 炭24.7g 蛋18.1ｇ 脂16.8g

548ｋｃａｌ 塩3.1g 341ｋｃａｌ 塩2.4g 707ｋｃａｌ 塩4.3g 1068ｋｃａｌ 塩3.8g497ｋｃａｌ 塩4.0g 709ｋｃａｌ 塩6.7g 924ｋｃａｌ塩3.3g

チキン南蛮タルタルソース
茄子のにんにく醤油

牛肉の中華味噌丼
タラモサラダ

チキンバジル
もやしチャンプルー

山菜きつねそば
カレー春巻

牛焼肉丼
もち巾着

炭93.5g蛋21.2ｇ 脂48.7g 炭129.6g 蛋29.4ｇ 脂35.0g 炭12.8g

イカリングカレー　　　　　　　　ご
ぼうサラダ

520ｋｃａｌ 塩6.4g 1078ｋｃａｌ 塩4.5g 486ｋｃａｌ

鶏の唐揚げ 柚子ソース
にんにく芽のベーコン炒め

焼肉風ポークソテー
春雨のごまドレ和え

塩2.7g 442ｋｃａｌ

白身魚の唐揚げおろしポン酢
じゃが芋ミンチ炒め

豚肉の揚げ煮
マカロニサラダ

ミックスフライ
ジャーマンポテト

鶏の唐揚げ
アスパラベーコン炒め

蛋19.0ｇ 脂49.0g 炭26.4g

塩2.5g 495ｋｃａｌ 塩2.3g塩2.9g 433ｋｃａｌ 塩2.7g 492ｋｃａｌ

蛋23.2ｇ 脂25.5g 炭96.7g 蛋27.8ｇ 脂45.7g

脂34.5g 炭17.5g脂27.4g 炭25.0g 蛋17.8ｇ 脂40.6g 炭39.6g 蛋26.5ｇ脂30.1g 炭33.3g

※朝食のメニューには牛乳の成分値が含まれています。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　アレルギー表示について
※ご飯・汁物の成分値は含まれておりません。（ご飯一膳：420kcal　味噌汁：39kcal　塩分1.5g）　　　　　　　●…原材料の一部に含まれる場合　　　※落＝落花生
※仕入れの都合によりメニューを変更する場合がございます。予めご了承下さい。　　　　　　　　　　　　　　　▲…微量混入の可能性がある場合

蛋33.4ｇ 脂16.9g 炭36.7g 蛋18.5ｇ蛋29.3ｇ 脂29.2g 炭30.5g 蛋23.6ｇ 脂47.7g 炭131.5g 蛋18.4ｇ



豊田工業高等専門学校様　学寮

卵 乳 小麦 ] ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

【土】 6.12 【日】 6.13

朝
食 朝定食

とろろ
こんにゃくのおかか煮

鯖の味噌煮
半熟卵
野菜炒め

冷奴
ちくわの金平

納豆
おふくろ巾着

半熟卵
筑前煮

【月】 6.7 【火】 6.8 【水】 6.9 【木】 6.10 【金】 6.11

塩2.2g

いわしの梅煮

254ｋｃａｌ 塩2.5g 347ｋｃａｌ 塩1.1g 292ｋｃａｌ 塩1.5g 301ｋｃａｌ 塩2.8g

炭33.7g 蛋23.2ｇ 脂20.2g 炭15.6g

395ｋｃａｌ 塩3.3g

炭43.1g

398ｋｃａｌ 塩1.4g 309ｋｃａｌ

蛋28.9ｇ 脂12.5g 炭19.0g

昼
食 昼定食

鶏のおろしかけ
ビーンズサラダ

揚げ鶏の旨ダレ
ツナとブロッコリーの炒め和え

野菜のチリあんかけラーメン
フライ餃子

ポークソテー　葱ソース
ニラ玉炒め

ハンバーグ　オーロラソース
キャベポンきのこ

蛋21.3ｇ 脂20.3g 炭28.4g 蛋21.1ｇ 脂21.2g 炭29.3g蛋16.4ｇ 脂17.4g 炭16.8g 蛋13.3ｇ 脂7.8g蛋12.9ｇ 脂8.1g

豚とろろ丼
小松菜と干しエビの炒め煮

鶏塩ラーメン
うずら串フライ

384ｋｃａｌ 塩3.1g 533ｋｃａｌ 塩2.6g 848ｋｃａｌ 塩7.3g 583ｋｃａｌ

炭73.1g蛋31.7ｇ 脂46.7g 炭17.6g 蛋19.7ｇ 脂31.7g 炭14.9g

塩7.0g塩3.8g 452ｋｃａｌ 塩2.7g 783ｋｃａｌ 塩3.4g 684ｋｃａｌ

★スペシャルメニュー★
ジャンボチキン味噌カツ　　　　　　　　　　大

根とオクラのサラダ　コーンスープ
カスタードプチケーキ

868ｋｃａｌ 塩6.2g

蛋19.2ｇ 脂40.1g

蛋22.1ｇ 脂22.6g 炭115.3g 蛋32.9ｇ蛋20.5ｇ 脂17.8g 炭31.2g 蛋27.4ｇ 脂36.5g 炭21.4g 蛋27.7ｇ 脂38.6g 炭95.9g

378ｋｃａｌ 塩1.6g 486ｋｃａｌ 塩3.2g 525ｋｃａｌ

脂26.2g

531ｋｃａｌ 塩1.8g 1173ｋｃａｌ 塩6.7g 389ｋｃａｌ 塩1.4g

夕
食 夕定食

豚肉バーベキューソース
栗かぼちゃサラダ

牛すじカレー
かにかまサラダ

豚肉の南部焼き
水菜とごぼうのピリ辛和え

脂49.2g 炭145.7g 蛋13.2ｇ 脂29.2g

塩1.9g

マグロカツおろしソース　　　　フ
ランクフルトのカレー炒め

鶏ときのこの辛味炒め
豚串カツ

豚しゃぶ　ごまだれ
ちくわ磯辺揚

炭18.6g

※朝食のメニューには牛乳の成分値が含まれています。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　アレルギー表示について
※ご飯・汁物の成分値は含まれておりません。（ご飯一膳：420kcal　味噌汁：39kcal　塩分1.5g）　　　　　　　●…原材料の一部に含まれる場合　　　※落＝落花生
※仕入れの都合によりメニューを変更する場合がございます。予めご了承下さい。　　　　　　　　　　　　　　　▲…微量混入の可能性がある場合

炭28.9g 蛋23.8ｇ 脂31.7g 炭26.0g 蛋17.7ｇ 脂41.9g炭15.6g 蛋48.2ｇ 脂52.0g 炭39.9g 蛋18.7ｇ 脂20.5g炭20.3g 蛋32.1ｇ



豊田工業高等専門学校様　学寮

卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ▲ ● ● ▲ ▲

卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ▲ ●

卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

朝
食

夕
食

昼
食

和定食

夕定食

【土】 6.19 【日】 6.20
　とろろ

厚揚げ大根煮
たらの西京焼

半熟卵
京風がんも

納豆
金平れんこん

冷奴
ツナとひじきの煮物

とろろ
キャベツフレーク炒め

【月】 6.14 【火】 6.15 【水】 6.16 【木】 6.17 【金】 6.18

塩2.1g

赤魚の煮付

326ｋｃａｌ 塩1.6g 223ｋｃａｌ 塩1.1g 303ｋｃａｌ 塩1.0g 261ｋｃａｌ 塩1.1g

炭31.3g 蛋25.3ｇ 脂8.1g 炭10.8g 蛋17.6ｇ 脂18.5g 炭13.2g 蛋7.7ｇ 脂7.6g

294ｋｃａｌ 塩2.1g

炭40.5g

290ｋｃａｌ 塩1.7g 244ｋｃａｌ

蛋21.3ｇ 脂10.4g 炭14.7g蛋20.4ｇ 脂15.1g 炭20.9g 蛋17.0ｇ 脂9.7g 炭34.1g蛋17.5ｇ 脂14.2g

昼定食

揚げ鶏コチュジャンソース　　な
すの煮浸し

熟成ロースかつ
にんにくの芽とベーコン炒め

ジャアジャア麺　　　　　　　　　イ
カ香味フライ

中華あんハンバーグ
ウインナー玉子炒め

鶏の七味焼き
里芋の煮っころがし

他人丼
法連草のごまよごし

蛋22.3ｇ 脂33.0g 炭26.2g 蛋19.5ｇ 脂24.4g 炭32.5g 蛋24.6ｇ 脂24.0g

冷やし中華
中華チリ春巻き

510ｋｃａｌ 塩3.4g 440ｋｃａｌ 塩2.7g 723ｋｃａｌ 塩5.4g 690ｋｃａｌ 塩2.5g塩5.3g 394ｋｃａｌ 塩3.9g 744ｋｃａｌ 塩3.3g578ｋｃａｌ

炭97.3g炭39.3g 蛋22.7ｇ 脂21.3g 炭108.8g 蛋22.5ｇ 脂24.3g炭97.1g 蛋26.5ｇ 脂35.9g 炭38.5g 蛋19.1ｇ 脂16.8g

421ｋｃａｌ 塩2.7g 882ｋｃａｌ 塩3.8g 415ｋｃａｌ

　豚の梅味噌焼き
きのことコーンレモンバター炒め

ハヤシライス
レタスツナサラダ

ポークチャップ
大根サラダ

豚のパン粉ソース
青菜炒め

チャプチェ
ハムカツ

とんてき　　　　　　　　　　　　　　　栗
かぼちゃロール

鶏の味噌マヨ焼き
昆布と大豆の田舎煮

蛋22.4ｇ 脂27.8g 炭19.3g 蛋19.5ｇ

塩3.8g 439ｋｃａｌ 塩4.3g塩1.8g 571ｋｃａｌ 塩3.9g 677ｋｃａｌ

脂19.4g 炭36.3g脂44.8g 炭19.4g 蛋22.2ｇ 脂48.9g 炭34.6g 蛋28.4ｇ蛋16.4ｇ 脂33.6g 炭11.6g 蛋16.7ｇ 脂33.9g 炭121.1g 蛋18.4ｇ

塩3.2g 428ｋｃａｌ

脂26.4g 炭23.2g

※朝食のメニューには牛乳の成分値が含まれています。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　アレルギー表示について
※ご飯・汁物の成分値は含まれておりません。（ご飯一膳：420kcal　味噌汁：39kcal　塩分1.5g）　　　　　　　●…原材料の一部に含まれる場合　　　※落＝落花生
※仕入れの都合によりメニューを変更する場合がございます。予めご了承下さい。　　　　　　　　　　　　　　　▲…微量混入の可能性がある場合



豊田工業高等専門学校様　学寮

卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま

● ● ● ● ● ● ● ● ● ▲ ● ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ● ● ● ● ● ● ●

卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

朝
食

昼
食

和定食

夕定食

【土】 6.26 【日】 6.27
納豆

切干大根煮
あじの漬け焼

冷奴
半平の炒り煮

とろろ
ピリ辛こんにゃく

半熟卵
金平ごぼう

さごしの柚子味噌焼

【月】 6.21 【火】 6.22 【水】 6.23 【木】 6.24 【金】 6.25

塩1.6g

納豆
野菜高野

311ｋｃａｌ 塩1.8g 254ｋｃａｌ 塩1.3g 314ｋｃａｌ 塩2.6g 245ｋｃａｌ 塩1.4g

炭19.6g 蛋22.4ｇ 脂11.7g 炭16.3g 蛋19.5ｇ 脂15.9g 炭24.5g 蛋6.5ｇ 脂5.5g

293ｋｃａｌ 塩1.9g

炭43.7g

314ｋｃａｌ 塩2.0g 272ｋｃａｌ

蛋17.3ｇ 脂13.1g 炭21.6g蛋15.1ｇ 脂14.8g 炭23.2g 蛋23.8ｇ 脂15.4g 炭23.9g蛋14.3ｇ 脂15.7g

昼定食

白身魚天ぷら和風あん
南瓜の甘煮

鶏唐揚げ黒胡椒たれ
青梗菜とエビの炒め和え

豚カツしそおろしソース
五穀きんぴら

台湾ラーメン
すき焼き風フライ

鶏の坦々ソースかけ
法連草とじゃこのお浸し

メンチカツ丼
いんげんのゴマツナ和え

蛋24.2ｇ 脂15.9g 炭63.3g 蛋21.2ｇ 脂38.2g 炭32.3g 蛋13.9ｇ 脂24.1g

　和風とんこつラーメン
鶏とこんにゃくの甘辛煮

505ｋｃａｌ 塩2.3g 567ｋｃａｌ 塩3.5g 381ｋｃａｌ 塩1.4g 489ｋｃａｌ 塩6.7g塩8.5g 410ｋｃａｌ 塩2.8g 751ｋｃａｌ 塩4.1g632ｋｃａｌ

炭69.4g炭12.9g 蛋24.8ｇ 脂13.8g 炭129.2g 蛋26.3ｇ 脂19.3g炭27.2g 蛋21.7ｇ 脂21.7g 炭82.9g 蛋25.8ｇ 脂27.5g

473ｋｃａｌ 塩2.5g 821ｋｃａｌ 塩3.4g 358ｋｃａｌ

夕
食

豚のマスタードソースかけ
イカ団子の甘酢あん

キーマカレー
ハムサラダ

鶏のスタミナ焼
スパゲティサラダ

蛋17.2ｇ 脂36.1g 炭18.5g 蛋23.2ｇ 脂26.1g 炭119.5g 蛋21.4ｇ

塩2.0g

脂22.6g 炭14.3g

★スペシャルメニュー★
ジャンボエビフライ

玄米フレークのサラダ　　　　　　　　　　　パ
ンプキンスープ　　シュークリーム

ポーク竜田ｶﾞｰﾘｯｸマヨソース
えび団子の煮物

鶏の塩だれ焼き
蓮根・人参・揚の炒め煮

豚肉の揚げ煮
ビーフン炒め

蛋28.3ｇ 脂37.3g 炭56.6g 蛋24.7ｇ

塩3.0g 461ｋｃａｌ 塩2.6g676ｋｃａｌ 塩2.4g 600ｋｃａｌ 塩5.1g 469ｋｃａｌ

脂26.3g 炭33.0g脂37.8g 炭37.9g 蛋22.0ｇ 脂32.0g 炭20.1g 蛋19.6ｇ

※朝食のメニューには牛乳の成分値が含まれています。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　アレルギー表示について
※ご飯・汁物の成分値は含まれておりません。（ご飯一膳：420kcal　味噌汁：39kcal　塩分1.5g）　　　　　　　●…原材料の一部に含まれる場合　　　※落＝落花生
※仕入れの都合によりメニューを変更する場合がございます。予めご了承下さい。　　　　　　　　　　　　　　　▲…微量混入の可能性がある場合



豊田工業高等専門学校様　学寮

卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま

● ● ● ▲ ● ● ▲ ▲ ● ● ●

卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま

● ● ● ● ● ●

卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま 卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ 落 そば ｷｳｲ ごま

● ● ● ● ● ●

半熟卵
ちくわの金平

鯖の塩焼き
冷奴

白滝とハムの当座煮

【月】 6.28 【火】 6.29 【水】 6.30 【木】 7.1 【金】 7.2

340ｋｃａｌ 塩2.3g 410ｋｃａｌ 塩1.8g 302ｋｃａｌ 塩2.3g

炭13.5g 蛋17.2ｇ 脂16.8g 炭20.5g

【土】 7.3 【日】 7.4

蛋17.6ｇ 脂16.8g

昼
食 昼定食

鶏の照り焼き
ジャーマンポテト

チキンのガーリックペッパー焼
大根のフレーク煮

鶏ときのこのチーズトマト丼
グラタンフライ

蛋18.6ｇ 脂21.1g 炭29.4g 蛋23.8ｇ 脂21.6g 炭11.0g 蛋33.1ｇ 脂28.4g

和定食
朝
食

炭27.3g 蛋20.7ｇ 脂29.2g

394ｋｃａｌ 塩3.3g 344ｋｃａｌ 塩2.7g 918ｋｃａｌ 塩2.4g

炭126.7g

550ｋｃａｌ 塩2.8g 877ｋｃａｌ 塩3.1g 458ｋｃａｌ

夕
食

豚肉の黒酢きのこあん
半平と青梗菜の中華風炒り煮

ポークカレー
レタスとコーンのサラダ

豚の生姜焼き
マカロニサラダ

蛋18.8ｇ 脂35.1g 炭20.5g 蛋17.5ｇ 脂32.8g 炭122.7g 蛋18.9ｇ

塩2.4g

脂33.1g 炭18.2g

夕定食

※朝食のメニューには牛乳の成分値が含まれています。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　アレルギー表示について
※ご飯・汁物の成分値は含まれておりません。（ご飯一膳：420kcal　味噌汁：39kcal　塩分1.5g）　　　　　　　●…原材料の一部に含まれる場合　　　※落＝落花生
※仕入れの都合によりメニューを変更する場合がございます。予めご了承下さい。　　　　　　　　　　　　　　　▲…微量混入の可能性がある場合


